
Příloha č. 1 Kupní smlouvy Specifikace předmětu dodávky svozového vozidla kategorie „N2“ 

 

Název veřejné zakázky: „Nákup svozového vozidla pro svoz komunálního odpadu“ 

Druh zadávacího řízení: Podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Sp. značka/evid. číslo VZ: P17V00000001 

 

Specifikace technických parametrů, požadavků na výbavu a technických 

podmínek  

 
 

Specifikace požadavku - automobil Splnění 

požadavku 

ANO/NE 

Kategorie vozidla: N2 ano 

Dvouosý podvozek s povolenou hmotností max. 9t ano 

Rozvor náprav v rozmezí 3000 - 3500mm ano 

Stabilizátor zadní nápravy ano 

Kotoučové brzdy na přední i zadní nápravě ano 

Samosvorný diferenciál ano 

Motor vznětový přeplňovaný o výkonu min. 120 kW, min. emisní norma Euro V ano 

Automatizovaná převodovka ano 

Vedlejší pohon od převodovky pro hydraulické čerpadlo ano 

Motorová brzda ano 

Stabilizační systém ESP ano 

Omezovač rychlosti 90 km/hod ano 

Palivová nádrž min. 90l ano 

Denní jízdní světlo ano 

Digitální tachograf ano 

Airbag řidiče ano 

Sedadlo řidiče odpružené ano 

Lavice pro 2 osoby ano 

Ovládání oken dveří elektrické pro řidiče a spolujezdce ano 

Centrální zamykání dálkově ovládané ano 

Rádio, Klimatizace ano 

Barva kabiny bílá RAL 9010 ano 

Plastový nárazník ano 

Držák náhradního kola včetně rezervy ano 

Zakládací klín ano 

Povinná výbava vozidla ano 

2x LED zábleskový maják s ochrannou mřížkou na kabině ano 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy Specifikace předmětu dodávky svozového vozidla kategorie „N2“ 

 

Specifikace požadavku – svozová nástavba ano 

Objem nástavby v rozmezí 7 - 8m3 ano 

Šířka nástavby včetně vyklápěče max. 2100 mm ano 

Zaoblené boky nástavby, nástavba hladká, bez nosníků a vzpěr (rovnoměrné 

rozložení tlaku) 

ano 

Celo-obvodový zesílený rám z uzavřených profilů (vpředu a vzadu) ano 

Zaoblené dno nástavby se zesílením nakládací hrany ano 

Výpustný kohout za vytlačovacím štítem (vypouštění kapalné složky z nástavby) ano 

Vytlačovací štít z pevnostní otěruvzdorné oceli s teleskopickým hydraulickým 

válcem 

ano 

Vedení vytlačovacího štítu s bezúdržbovými elementy nad úrovní dna nástavby ano 

Boční utěsnění vytlačovacího štítu bez spotřebních prvků (gumy, stíracích lišt) ano 

Boční servisní dvířka vytlačovacího štítu ano 

Regulace tlaku ustupování štítu v závislosti na druhu odpadu (z kabiny vozidla) ano 

Objem nakládací vany min. 0,9 m3 ano 

Nakládací šířka vany min. 1600 mm (bez vyklápěče) ano 

Celo-obvodové utěsnění dosedací hrany vany s nástavbou (zásobníkem odpadu) ano 

Výpustný kohout v nakládací vaně (zachycení a vypouštění kapalné složky) ano 

1x LED pracovní světlo (nad nakládací vanou) ano 

1x LED zábleskový maják s ochrannou mřížkou v zadní části nástavby ano 

Konstrukce lisu z vysoce pevnostní válcované otěruvzdorné oceli. ano 

Centrální mazání při nutnosti 3 a více mazacích bodů celé nástavby ano 

Samomazná (bezúdržbová) kluzná pouzdra hřídele lisu ano 

Hydraulické válce lisu s opačnou orientací (snížení rizika poškození) ano 

Hydraulické válce nosné desky lisu mimo profil nakládací vany (bez kontaktu 

s odpadem) 

ano 

Možnost trvalého lisovacího cyklu ano 

Výkon čerpadla min. 60 l/min při 1000 ot/min motoru (+/- tolerance 10%) ano 

Nádrž hydraulického oleje o objemu min. 65 l ano 

Plnící přípojka hydraulického oleje s rychlospojkou ano 

Hydraulický ventilový blok se snadným přístupem a dosahem ze země ano 

Filtrace sací a zpáteční větve hydraulického okruhu ano 

Integrovaný nedělený otevřený univerzální vyklápěč (elektro-hydraulické 

ovládání) 

ano 

Hřebenové zavěšení s přítlačnou lištou pro nádoby dle ČSN EN 840 - 1 ano 

Ramenové zavěšení s mechanickým zámkem pro kontejnery dle ČSN EN 840-2,3 ano 

Lišta otevírání víka kontejnerů s dorazovými gumami (pro plynulé dosednutí 

kontejneru) 

ano 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy Specifikace předmětu dodávky svozového vozidla kategorie „N2“ 

 

Ochranný pryžový doraz na rámu vyklápěče (ochrana proti poškození nádob) ano 

Oboustranné elektrické (tlačítkové) ovládání vyklápěče ano 

Automatické přizvednutí vyklápěče do transportní polohy při zařazení rychlostního 

stupně 

ano 

Dvourychlostní nakládací cyklus s automatickým rozpoznáním nádoby / 

kontejneru 

ano 

2x bezpečnostní stupačky pro obsluhu (vlevo, vpravo), pevné, sklopné pouze 

dozadu 

ano 

Kombinovaný ovládací panel v kabině s barevným LCD monitorem s výstupem 

bezpečnostní kamery a ovládacího rozhraní nástavby 

ano 

Přepínání ovládání / blokace vnějších nebo vnitřních ovládacích panelů nástavby ano 

Zdvojené ovládání vytlačování (z kabiny a na nástavbě) ano 

Možnost naprogramování a uložení min. 5ti režimů lisování (dle druhu odpadu) ano 

Možnost sledování fází pracovního cyklu (na LCD monitoru) ano 

Signalizace polohy vytlačovacího čela se signalizací naplnění (na LCD monitoru) ano 

Indikace hladiny oleje (na LCD monitoru) ano 

Bezpečnostní prvky dle ČSN EN 1501 - 1 ano 

Držák na koště a lopatu na přední části nástavby ano 

Zábrany proti podjetí - boční ano 

Barva nástavby bílá RAL 9010  ano 

Návod k obsluze nástavby v českém jazyce ano 

Katalog náhradních dílů k dodané nástavbě    ano 

Dodání prohlášení o shodě k nástavbě    ano 

 
 


